31.07.2014 №201/20
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.11.2013 г. №46/6
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 28.11.2013 г. №46/6 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1:

в подпункте «б» цифры «5159511,6» заменить цифрами «5206084,6»;
в подпункте «в» цифры «836452» заменить цифрами «883025».
2. Дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«Установить, что в расходах районного бюджета предусмотрены межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджету городского поселения Нахабино на осуществление части полномочий по обеспечению условий для развития на территории муниципального района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района в части проектирования и строительства физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном на территории городского поселения Нахабино, источником которого являются субсидии из бюджета Московской области в сумме 30000 тыс. рублей на 2014 год и 90000 тыс. рублей на 2015 год.

Порядок предоставления указанных межбюджетных трансфертов устанавливается администрацией Красногорского муниципального района.
Указанные расходы предусмотрены администрации Красногорского муниципального района».
3. Приложение 4 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 6 «Ведомственная структура  расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Приложение 8 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава Красногорского

муниципального района
	Заместитель председателя
Совета депутатов Красногорского

муниципального района

	Б.Е.Рассказов ___________________
	Т.М.Зверева ___________________

Разослать: в дело, Совет - 2, Рассказову, ФУА -2, заместителям главы -5, Бирюковой, Райковой, Швейниц, Ковалевой, бухгалтерию, консультант, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»